UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số : 2067  /SGDĐT-CTTT-CTHSSV

V/v cập nhật số liệu giáo viên,

học sinh liên quan đến

dịch bệnh Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 09  tháng  8  năm 2021

   Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường Trung học;

- Trung tâm Giáo dục Thường xuyên tỉnh;

- Khối chuyên Trường Đại học Khoa học Huế;

- Trường TH&THCS&THPT song ngữ quốc tế Học viện Anh

Quốc-Huế;

- Các Trung tâm GDNN-GDTX.

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Giáo dục và Đào về việc cập nhật báo cáo hàng

ngày số liệu giáo viên, học sinh liên quan đến dịch bệnh Covid-19, để công tác

tổng hợp, báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo đầy đủ, kịp thời, Sở Giáo dục và Đào

tạo yêu cầu, các đơn vị thống kê, báo cáo cập nhật số liệu giáo viên, trẻ em, học

sinh, học viên liên quan đến dịch bệnh COVID-19 theo biểu mẫu đính kèm.

  - Thời gian báo cáo, cập nhật số liệu: Trước 16 giờ 00 hàng ngày.

- Hình thức: báo cáo, cập nhật số liệu trên hệ thống Google biểu mẫu tại địa

đường link https://bom.to/GmJUpzyOMQCSZ7

- Thông tin chi tiết liên hệ Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng CTTT-

CTHSSV, Ông. Nguyễn Tuấn Ngọc, điện thoại: 0914195655).

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (để báo cáo);

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Website Ngành;

- Lưu: VT, P.CTTT-CTHSSV.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã kí)

Đoàn Minh Thắng

https://bom.to/GmJUpzyOMQCSZ7

		2021-08-09T10:13:23+0700